
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 29 січня 2025 року                               № 2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

сорок четвертої сесії міської ради 

восьмого скликання від 21 грудня 2023 року 

№ 393 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої сесії міської ради восьмого скликання від 21 

грудня 2023 року № 393 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2024 

рік” (додатки 1, 3, 5). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

4 380 500,00 0,00 4 380 500,00 0,00

41037400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення 

якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти

730 900,00 0,00 730 900,00 0,00

Х Разом доходів 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Додаток 1

до рішення п'ятдесят дев'ятої  сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 29 січня 2025 року № 2

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 900,00 0,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 730 900,00

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 500,00 0,00 4 380 500,00 0,00 0,00 0,00 4 380 500,00

х х х УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00 0,00 5 111 400,00 0,00 0,00 0,00 5 111 400,00

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1656800000

Додаток 3

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 січня 2025 року № 2

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік



Додаток 5

(грн)

1 3

41033300             4 380 500,00   

9900000000             4 380 500,00   

41037400               730 900,00   

9900000000               730 900,00   

Х 5 111 400,00

Х 0,00

Х 5 111 400,00

(грн)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,00

Х Х спеціальний фонд 0,00

Олександр ГУРЖІЙ

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 січня 2025 року № 2

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів 

Державний бюджет України

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього


